
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČESKÉ REPUBLIKY

Vážení studenti,

děkujeme Vám za Váš nevšední zájem o absolvování muzeopedagogického modulu,

který byl Katedrou výtvarné výchovy PdF UP v Olomouci připraven v rámci projektu

Kvalitativní inovace výtvarně pedagogických studijních oborů.

     Vzhledem k tomu, že se hned od počátku nepodařilo zajistit tzv. kroužkový zápis, byly

disciplíny muzeopedagogického modulu rychle obsazeny, avšak ne všem zájemcům se

podařilo zapsat si celý blok. Vzniklé komplikace nás velmi mrzí, a proto dovolte, abychom

se Vám za ně upřímně omluvili.

Situace však byla vedením projektu a koordinátory zavčas analyzována a

z přihlášených studentů byli vybráni ti, kteří byli při zápisu pohotovější a úspěšnější.

Jejich seznamy jsou uvedeny níže. Disciplíny, které se jednotlivcům nepodařilo zapsat,

budou do STAGu vloženy prostřednictvím KVV. S případnými dotazy či změnami se

obracejte na koordinátora projektu PhDr. Martina Horáčka, Ph.D.

(horacek@pdfnw.upol.cz).

 S pozdravem

Doc. PhDr. Hana Myslivečková, CSc. PhDr. Martin Horáček, Ph.D.

vedoucí projektového týmu Mgr. Petra Šobáňová

koordinátoři projektu

V Olomouci 20. července 2007

Muzeopedagogický modul -lichý týden -počet přijatých studentů  - 16

1. Beková Monika
2. Davídková Alena
3. Fejtková Adéla
4. Habrmanová Jitka
5. Kolmaš Jakub
6. Malárová Martina
7. Malíková Petra
8. Nováková Simona



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM
ČESKÉ REPUBLIKY

9. Prudíková Barbora
10. Šebelová Ludmila
11. Tkadlecová Hana
12. Žofková Klára
13. Boštíková Hana
14. Hoffmannová Svatava
15. Janečková Michaela
16. Konečná Eliška

Muzeopedagogický modul -sudý týden -počet přijatých studentů – 17

1. Knitl Jan
2. Koblihová Zuzana
3. Konderlová Silvie
4. Krysová Ivana
5. Kubečková Lenka
6. Musilová Jana
7. Pospíšilová Daniela
8. Sedláková Božena
9. Šebelová Hana
10. Tomášová Ludmila
11. Toulová Kristýna
12. Tunková Jana
13. Barabášová Kateřina
14. Franková Marcela
15. Pauková Marie
16. Szymiková Barbora
17. Richterová Lenka


